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                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ
Број_____________
     Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РМ” бр.32/2020), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за градба со намена А1.5 – станбени куќи во состав на селско стопански двор на КП 2837 м.в. Милина нива, КО Црешево, Општина Гази Баба – Скопје.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за градба со намена А1.5 – станбени куќи во состав на селско стопански двор на КП 2837 м.в. Милина нива, КО Црешево, Општина Гази Баба – Скопје.
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	Наведената граница е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки,

табеларно дадени со параметрите по Х и Y координати, означени со редни броеви од 1 до 6:
КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

T1 7542193.5600 4655923.9400

T2 7542190.4900 4655917.1900

T3 7542181.9800 4655903.1800

T4 7542224.4700 4655880.1200

T5 7542249.8600 4655867.4500

T6 7542267.3000 4655889.1400

	

	3. 
	Место на излагање на планот
	Oпштина Гази Баба-соба 73А
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	15 денови и тоа од 25.04.2023год. до 10.05.2023год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)

	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон

	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	


           Дата


 
 MP


    Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 __________________
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